
Lesson Plan (2020-2021)

Two Sat 9-May Isl

Two Mon 11-May Isl
 ر  1سوا ل نمبر 

مب

 

لن

2، سوا  نیا لباس پہننے کی د عا۔

Two Tue 12-May Isl
 ہ 

 

ز

 

ئ
، تحقیق(ہ)کالم ، جا

Two Wed 13-May Isl
 ہ : 9سبق 

 

ز

 

ئ
 و  صفائی۔جا

 

،  (ا )طہار ت

گ صفحہ 

 

 ی

 

 لائن4 42ر ی ڈ

Two Thu 14-May Isl
 ہ 

 

ز

 

ئ
42۔ ، ا  خری لائنز صفحہ (ت )جا سونے ا و ر  جاگنے کی د عا بمعہ 

ترجمہ

Two Fri 15-May Isl
 ہ 

 

ز

 

ئ
)جا

 

43صفحہ  (ج

Two Sat 16-May Isl
 مائش

 

 ہنی ا  ر

 

د

Two Mon 18-May Isl
MCQS، عملی کام سوئم کلمہ بمعہ ترجمہ

Two Tue 19-May Isl
خالی جگہ پر کریں

Two Wed 20-May Isl
کالم

Two Thu 21-May Isl
 ہ : 10سبق 

 

ز

 

ئ
۔ (، ت 1)و ضو کا طریقہ ۔جا

گ صفحہ 

 

 ی

 

47ر ی ڈ

 کی د عا

 

د و  سجدو ں کے د ر میاں

Two Fri 22-May Isl
 ہ 

 

ز

 

ئ
، د )جا

 

گ صفحہ (ج

 

 ی

 

48، ر ی ڈ

Two Sat 23-May Isl
 ہ 

 

ز

 

ئ
، عملی کام (ہ)جا

Two Mon 25-May Isl
 مائش

 

 ہنی ا  ر

 

سرگرمی، د نیا لباس پہننے کی د عا۔


